
15.06.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/4bd6fe55-3978-4a67-bea5-0c43337ab2ea 1/2

Ogłoszenie nr 540104086-N-2020 z dnia 15-06-2020 r.

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 547961-N-2020 

Data: 05/06/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich, Krajowy numer identyfikacyjny 00028898100000, ul. Wybrzeże L.Pasteura  1, 50-367  Wrocław, woj.

dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 7841174, e-mail monika.komorowska@am.wroc.pl, faks 71 7840045. 

Adres strony internetowej (url): www.umed.wroc.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II. 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: Szczegółowe warunki i zasady realizacji umowy określa wzór umowy (załącznik nr 5 do SIWZ). Podane w Formularzu

asortymentowo cenowym (załączniki nr 2 do SIWZ) ilości stanowią tylko prognozę, potrzebną do porównania ofert. Zamawiający nie

zobowiązuje się do wykupienia poszczególnych artykułów w ilości przedstawionej w Formularzach asortymentowocenowych, ale zgodnie z

rzeczywistymi potrzebami przyszłych użytkowników – Jednostek Organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. Wykonawca

będzie realizował przedmiot zamówienia sukcesywnie w ilościach wynikających z bieżących potrzeb Zamawiającego, każdorazowo w terminie

określonym przez Wykonawcę w ofercie, nie dłuższym niż 5 dni roboczych (tj.: od poniedziałku do piątku) od daty otrzymania pisemnego

zamówienia (drogą elektroniczną lub faksem). Zamawiający wymaga, by oferowane artykuły posiadały odpowiednie atesty, znaki jakościowe i

były dopuszczone do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z aktualnymi przepisami oraz spełniały wymogi zawarte w

Formularzu asortymentowo-cenowym (załączniki nr 2 do SIWZ). Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia produktu równoważnego do

wskazanego w załączniku nr 2 do SIWZ. Pod pojęciem „produkt równoważny”, Zamawiający rozumie produkt posiadający takie same

właściwości i zbliżony skład, tj. +/- 10% od produktu referencyjnego. 

W ogłoszeniu powinno być: Szczegółowe warunki i zasady realizacji umowy określa wzór umowy (załącznik nr 5 do SIWZ). Podane w

Formularzu asortymentowo cenowym (załączniki nr 2 do SIWZ) ilości stanowią tylko prognozę, potrzebną do porównania ofert. Zamawiający

nie zobowiązuje się do wykupienia poszczególnych artykułów w ilości przedstawionej w Formularzach asortymentowocenowych, ale zgodnie z

rzeczywistymi potrzebami przyszłych użytkowników – Jednostek Organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. Wykonawca

będzie realizował przedmiot zamówienia sukcesywnie w ilościach wynikających z bieżących potrzeb Zamawiającego, każdorazowo w terminie

określonym przez Wykonawcę w ofercie, nie dłuższym niż 7 dni roboczych (tj.: od poniedziałku do piątku) od daty otrzymania pisemnego

zamówienia (drogą elektroniczną lub faksem). Zamawiający wymaga, by oferowane artykuły posiadały odpowiednie atesty, znaki jakościowe i

były dopuszczone do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z aktualnymi przepisami oraz spełniały wymogi zawarte w

Formularzu asortymentowo-cenowym (załączniki nr 2 do SIWZ). Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia produktu równoważnego do

wskazanego w załączniku nr 2 do SIWZ. Pod pojęciem „produkt równoważny”, Zamawiający rozumie produkt posiadający takie same

właściwości i zbliżony skład, tj. +/- 10% od produktu referencyjnego. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 



15.06.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/4bd6fe55-3978-4a67-bea5-0c43337ab2ea 2/2

Punkt: 6.5) 

W ogłoszeniu jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.06.2020 r. o godz. 10:00 w Dziale Zamówień Publicznych UMW, 50- 368 Wrocław, ul.

Marcinkowskiego 2-6, w pokoju nr 3A 108.1 

W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.06.2020 r. o godz. 10:00 w Dziale Zamówień Publicznych UMW, 50- 368

Wrocław, ul. Marcinkowskiego 2-6, w pokoju nr 3A 108.1 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-06-18, godzina: 09:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-06-22, godzina:

09:00, 

 
Drukuj


